ATO DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO
DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O ANO DE 2025 (CFO/2025).

O TENENTE-CORONEL PM CHEFE DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO, no uso de suas atribuições

regulamentares contidas no R-103, aprovado pela Resolução nº 4.452, de 14 de janeiro de 2016, tendo em vista a autorização

concedida pela Resolução nº 5.321, de 31 de outubro de 2023, e considerando o disposto no edital DRH/CRS nº 09/2024, de 09 de

maio de 2024, que regula o concurso público para admissão ao Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar de Minas Gerais,

faz publicar o resultado da prova  de títulos, em ordem alfabética, a saber:

1 RESULTADO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

1 ***.021.376-** ADEMILSON LEITE NOBRE JUNIOR 02

2 ***.429.336-** ADRIANE RIBEIRO DE ARAUJO 03

3 ***.101.736-** ADRIANO ROBERTO DA SILVA VALADARES 02

4 ***.212.936-** ALAN CARLOS MOISES NÃO ENTREGOU

5 ***.348.948-** ALEXANDER SILVA RAMOS 02

6 ***.300.726-** ALVARO DE SOUZA PAIVA NÃO ENTREGOU

7 ***.235.616-** AMANDA PEDROSO SILVA NÃO ENTREGOU

8 ***.362.956-** ANA CAROLINA DE FREITAS PAULINO 02

9 ***.419.026-** ANA CAROLINA ROCHA STOPA 03

10 ***.002.506-** ANA CAROLINA SANTOS SILVEIRA NÃO ENTREGOU

11 ***.201.226-** ANA GABRIELA DE CASTRO SOUSA NÃO ENTREGOU

12 ***.949.066-** ANA GABRIELA SANTANA CASTRO FELIX 02

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

13 ***.063.846-** ANA LAURA PEREIRA DIAS 02

14 ***.870.106-** ANDRE LUIZ LOPES DA SILVA NÃO ENTREGOU

15 ***.474.076-** ANDRE LUIZ TORRES RIBEIRO 03

16 ***.539.676-** ARTHUR LUNA PINTO 02

17 ***.661.016-** ARTHUR SANTIAGO PEREIRA NÃO ENTREGOU

18 ***.348.986-** ARTUR MAGNO LEITE SANTOS 02

19 ***.558.266-** ARTUR SOUZA PINTO 02

20 ***.206.286-** ARYONE JUAREZ DE ALMEIDA NETO 02

21 ***.858.576-** BERNARDO RIBEIRO TALEBIPOUR NÃO ENTREGOU

22 ***.373.696-** BRAZ RIBEIRO DE SOUZA NETO 02

23 ***.684.216-** BRENO ALVES MALAQUIAS NÃO ENTREGOU

24 ***.389.026-** BRIAN ATHER MARTINS 02

25 ***.774.096-** BRUNA BOTELHO BUERI 03

26 ***.188.226-** BRUNO BARK GOMES DE PAULA NÃO ENTREGOU

27 ***.976.826-** BRUNO CARVALHO FIORAVANTI VENTURATO NÃO ENTREGOU

28 ***.901.896-** BRUNO GRACIANO LAGES NÃO ENTREGOU

29 ***.938.386-** BRUNO HENRIQUE GUEDES CARVALHO 03

30 ***.425.026-** BRUNO LANNA DE OLIVEIRA FERRARI NÃO ENTREGOU

31 ***.579.856-** CARLA NUBIA DOS SANTOS COSTA 02

32 ***.647.776-** CARLOS HENRIQUE DA SILVA ALVES MENDES NÃO ENTREGOU

33 ***.030.236-** CAROLINE DE SOUZA LAZARO LORENZETO 02

34 ***.939.476-** CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR 02

35 ***.888.756-** CLARA TAIS DE ARAUJO GOMES 02

36 ***.836.326-** CLEVERTON DE OLIVEIRA NIZA 02

37 ***.217.966-** COSME EDUARDO PATROCINIO GABRIEL NÃO ENTREGOU

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

38 ***.539.386-** DANILO GARCIA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU

39 ***.505.476-** DARTAN WILLIAM DE CASTRO 03

40 ***.418.596-** DAVI SAMUEL DE SOUZA PINHEIRO 00

41 ***.219.746-** DAVID JACKSON EVANGELISTA 02

42 ***.011.906-** DAVIDSON ROBERTO DE OLIVEIRA 01

43 ***.672.266-** DELMER LUCAS DE SOUZA 03

44 ***.406.976-** DIEGO EMILIO ALVES DE ANDRADE NÃO ENTREGOU

45 ***.083.086-** DIEGO RODRIGUES GUEDES RIBEIRO NÃO ENTREGOU

46 ***.273.976-** DIONATTAN SILVA ROSA 01

47 ***.979.266-** DOMINIQUE LOHANNA GOMES SENA NÃO ENTREGOU

48 ***.134.166-** EDILENE FELIX DA SILVA 03

49 ***.234.856-** EDSON FELIPE DAMASCENO OLIVA 00

50 ***.521.386-** ELIAS FIDELIS MENEZES 03

51 ***.743.256-** ELIAS IAGO ALVES RIBEIRO AUSENTE

52 ***.458.396-** ELIAS MARTINS RODRIGUES JUNIOR 03

53 ***.108.816-** ELLEN BEATRIZ SEVERO DE OLIVEIRA 03

54 ***.784.466-** ERIC ALVES PIRES BESSA 02

55 ***.274.106-** EVERTON DAMIAO APARECIDO DE LIMA 03

56 ***.617.966-** EVERTON RAFAEL MOTA NÃO ENTREGOU

57 ***.683.026-** FABIO ABREU ARAUJO JUNIOR 03

58 ***.377.816-** FABRICIO DA COSTA FARIA 02

59 ***.526.106-** FERNANDO NUNES DE SOUZA REPSOLD 02

60 ***.045.786-** FILIPE ARANTES GONCALVES 03

61 ***.398.176-** FILIPE FERREIRA AVILA 02

62 ***.833.686-** FILLIPE RIBEIRO DE SA ARAUJO 02

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

63 ***.797.336-** FREDERICO AUGUSTO DE CARVALHO VALE 02

64 ***.709.526-** GABRIEL CELESTINO PEREIRA NÃO ENTREGOU

65 ***.565.316-** GABRIEL DAVI MACEDO DUANI 02

66 ***.295.496-** GABRIEL LUCAS TONACO CARVALHO NÃO ENTREGOU

67 ***.792.026-** GABRIEL REIS CORREA DA SILVA NÃO ENTREGOU

68 ***.742.216-** GABRIEL SOARES LIMA 02

69 ***.484.566-** GABRIEL TOLEDO CASTRO NÃO ENTREGOU

70 ***.845.596-** GILCINEI HENRIQUE DE ANDRADE 01

71 ***.985.786-** GUILHERME DE JESUS GUIMARAES NÃO ENTREGOU

72 ***.296.906-** GUILHERME FERNANDES MENDES 03

73 ***.826.732-** GUILHERME MONTANIN SANTANA JATOBA 02

74 ***.375.936-** GUILHERME SOARES RODRIGUES 02

75 ***.382.655-** GUNNAR BERG BARBOSA RAMOS 02

76 ***.693.006-** GUSTAVO HIPOLITO GONCALVES NÃO ENTREGOU

77 ***.812.136-** GUSTAVO LOPES DE SOUSA NÃO ENTREGOU

78 ***.564.906-** GUSTAVO SILVA LIMA 02

79 ***.169.976-** HECTOR VICTOR BARRETO SANTOS NÃO ENTREGOU

80 ***.849.936-** HENRIQUE FAGNER VICENTE SOARES NÃO ENTREGOU

81 ***.134.996-** HIGO RODRIGUES SOARES 02

82 ***.360.256-** HUGO LOPES DE PAULA 02

83 ***.602.656-** IAGO GADIOLLI CAMPOS SOUTO 02

84 ***.181.946-** IGOR ANTHONY COELHO STOCHIERO 02

85 ***.502.966-** IGOR RESENDE DE ALMEIDA LEITE NÃO ENTREGOU

86 ***.691.579-** IGOR RODRIGUES SILVA NÃO ENTREGOU

87 ***.295.026-** IRINEU FERREIRA DE SOUZA NETO NÃO ENTREGOU

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

88 ***.594.956-** IZABELLA CLEMENTE DE CARVALHO NÃO ENTREGOU

89 ***.122.456-** IZABELLA CRISTINA MENDES SILVA 02

90 ***.396.976-** IZAIAS FERNANDES SOARES SILVA 03

91 ***.389.466-** JANAINA PAOLA SANTOS 02

92 ***.896.856-** JOANA DE SOUZA MARQUES MAGALHAES SOARES 00

93 ***.327.977-** JOAO MARCOS ZANOL BARBOZA 03

94 ***.611.876-** JOAO PEDRO FACHINELLI FERNANDES 02

95 ***.569.036-** JORDANE DA CUNHA ANTUNES 02

96 ***.667.676-** JOSE LUIS VELOSO SANTOS 03

97 ***.472.227-** JUAN ALONSO DE SOUZA 02

98 ***.938.676-** JUAN DE SOUSA LOPES NÃO ENTREGOU

99 ***.067.576-** JULIA SANTOS CARVALHO 02

100 ***.522.936-** JULIO CESAR RIBEIRO 04

101 ***.185.646-** JUSCELINO GUALBERTO VIANA 03

102 ***.464.636-** KAARA ANANDA MAGALHAES 02

103 ***.812.536-** KAIQUE GOMES BARROSO 03

104 ***.175.026-** LEANDRO SILVA BARBOSA ATALIBA 02

105 ***.165.007-** LEONARDO DE OLIVEIRA PINHO VIEIRA NÃO ENTREGOU

106 ***.124.926-** LEONARDO DOS SANTOS PRATES NÃO ENTREGOU

107 ***.083.446-** LEONARDO HENRIQUE MELO DAMASCENO NÃO ENTREGOU

108 ***.334.196-** LEONARDO LINHARES CARDOSO VIEIRA NÃO ENTREGOU

109 ***.313.526-** LEONARDO NASCIMENTO CORREIA 02

110 ***.176.556-** LUAN DE SOUZA NUNES 01

111 ***.065.086-** LUAN VINICIUS RODRIGUES BATISTA 03

112 ***.451.657-** LUCAS SALES SOARES 03

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

113 ***.843.976-** LUCIO GONCALVES MOREIRA JUNIOR 03

114 ***.770.186-** LUIZ ANTONIO DE MORAES JUNIOR 02

115 ***.493.395-** LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DE BARROS LIMA 02

116 ***.994.606-** LUIZ FERNANDO CAETANO 03

117 ***.171.466-** MACAIRE D ANGELLUS MIGUEL DO CARMO 03

118 ***.368.976-** MARCIO HENRIQUE GUIMARAES BAULINO 05

119 ***.766.628-** MARCO THULIO PEREIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU

120 ***.530.726-** MARCOS HENRIQUE SILVEIRA FARIAS NÃO ENTREGOU

121 ***.260.826-** MARCOS LOPES FONSECA NÃO ENTREGOU

122 ***.505.056-** MARCOS VINICIUS CAETANO LOPES 03

123 ***.913.116-** MARCUS VINICIOS DE FREITAS 02

124 ***.539.346-** MARIANE ANDRADE REZENDE 02

125 ***.950.386-** MARILIA SILVEIRA EUFLAUSINO 02

126 ***.621.056-** MARINA FONSECA MONTEIRO 02

127 ***.814.496-** MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA CARVALHO 02

128 ***.412.056-** MATEUS NELITO MARTINS DA SILVA NÃO ENTREGOU

129 ***.049.886-** MATEUS ORNELAS DE GODOY 03

130 ***.753.846-** MATEUS TORRES LADEIA 02

131 ***.439.757-** MATHEUS AMITTI BARBOSA NÃO ENTREGOU

132 ***.123.976-** MATHEUS CAMARGOS DE SOUZA 02

133 ***.642.066-** MATHEUS CORRADI DA MATA 01

134 ***.233.797-** MATHEUS DA SILVA RAIDER 02

135 ***.394.288-** MATHEUS DE SOUZA 02

136 ***.036.466-** MATHEUS FELIPE FERREIRA RODRIGUES 02

137 ***.964.336-** MATHEUS HENRIQUE DE PAULA ALVES NÃO ENTREGOU

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

138 ***.720.016-** MAURIO JOAQUIM FERNANDES FONSECA ALVES NÃO ENTREGOU

139 ***.136.736-** NAAMA SILVA BATISTA 02

140 ***.107.086-** NATHAN RANIERI SANTOS TEOFILO NÃO ENTREGOU

141 ***.805.386-** NAYARA GUIMARAES DUTRA 03

142 ***.102.946-** NICHOLLAS SANTHIAGO VIANA BARROS 02

143 ***.091.076-** OTAVIO DA GAMA NÃO ENTREGOU

144 ***.995.936-** PABLO DIEGO SOARES SILVA NÃO ENTREGOU

145 ***.021.236-** PAULO HENRIQUE ANTUNES DA SILVA JUNIOR 02

146 ***.680.326-** PAULO HENRIQUE RIBEIRO SERPA 02

147 ***.852.376-** PAULO VITOR NERY PADILHA NÃO ENTREGOU

148 ***.751.066-** PEDRO HENRIQUE CARVALHO PETENUCE NÃO ENTREGOU

149 ***.491.056-** PEDRO SANTOS DA CUNHA 03

150 ***.156.536-** PETTERSON NARCISO FRANCO 02

151 ***.519.326-** PHILIPPE KROGER PINTO 02

152 ***.727.056-** RAFAEL CARVALHO COSTA 02

153 ***.234.106-** RAFAEL HENRIQUE SILVA GOMES NÃO ENTREGOU

154 ***.801.746-** RAFAEL SILVA ALVES 03

155 ***.878.176-** RAISSA CRISTINA GOMES GONCALVES SANTOS NÃO ENTREGOU

156 ***.440.896-** RAQUEL DE SOUZA PEREIRA 02

157 ***.418.476-** RAYANA MOTTA OSORIO ESPER NÃO ENTREGOU

158 ***.297.066-** RENAN RAMOS ROLIM 02

159 ***.164.436-** RENATA CAROLINE RIBEIRO 03

160 ***.007.616-** RENATO ALHADAS HENRIQUES GONCALVES FERREIRA NÃO ENTREGOU

161 ***.176.116-** ROBSON EUSTAQUIO DE OLIVEIRA RICARDO 02

162 ***.490.016-** RODOLFO CANGUSSU SILVA NÃO ENTREGOU

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

163 ***.882.616-** RODRIGO CORREIA FARIA 02

164 ***.442.086-** RUAN LUIZ SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU

165 ***.345.036-** SALMON MIRANDA MESQUITA 02

166 ***.349.346-** SAMUEL CHAVES CAMISAO 03

167 ***.398.366-** SERGIO PINHEIRO DE SOUZA JUNIOR 02

168 ***.560.216-** SULYENNE YARA OLIVEIRA GUIMARAES 02

169 ***.627.036-** SUSANA ABADIA ARAUJO SOUZA 03

170 ***.563.946-** TAIS PEDROSA NOGUEIRA NÃO ENTREGOU

171 ***.780.496-** TALIZE JULIE SOUZA PAZ 03

172 ***.950.036-** TAMARA LORENA FRANCA DE OLIVEIRA GAMA 02

173 ***.994.666-** THADEU PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 03

174 ***.401.336-** THAIS CAROLINE DE ALMEIDA 02

175 ***.421.906-** THALLES WAGNER COUTO FARIA 02

176 ***.123.486-** THAYNA LANNA CORDEIRO DE MORAIS NÃO ENTREGOU

177 ***.370.656-** THAYNA STEFANE DE SOUZA FAGUNDES 02

178 ***.022.036-** THIAGO DE OLIVEIRA SILVA 02

179 ***.696.576-** THIAGO SILVA JESUINO 02

180 ***.962.826-** THIAGO TEIXEIRA GONCALVES NÃO ENTREGOU

181 ***.695.256-** THIAGO VICTOR OLIVEIRA SARMENTO 02

182 ***.117.036-** TULIO FERREIRA BOTH 01

183 ***.846.866-** VALKER DE SOUZA MATA 02

184 ***.341.871-** VENANCIO ARAUJO ANTUNES VILAS BOA 00

185 ***.984.886-** VICTOR CARVALHO HIGA DE SOUZA NÃO ENTREGOU

186 ***.022.896-** VICTOR LUIZ FREIRE MARQUES NÃO ENTREGOU

187 ***.750.756-** VICTOR SAMUEL DIAS BOTELHO 02

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS

188 ***.504.016-** VITOR SELLANI COIMBRA 02

189 ***.120.096-** WAGNER LEANDRO PEREIRA PINHO 03

190 ***.325.136-** WAILER SEIFEDDINE NÃO ENTREGOU

191 ***.214.756-** WALISSON ALVES BARROSO 03

192 ***.867.136-** WALLACE VICTOR DE LIMA CARVALHO NÃO ENTREGOU

193 ***.101.366-** WALMIR SARTINI JUNIOR NÃO ENTREGOU

194 ***.791.286-** WANESSA MICHELLE DE OLIVEIRA HENRIQUES 03

195 ***.661.746-** WELESSON ANTONIO DE ANDRADE NÃO ENTREGOU

196 ***.118.076-** WEMERSON SILVA LOPES NÃO ENTREGOU

197 ***.738.426-** WILCKERSON SIMOES DE CASTRO 02

198 ***.032.366-** YAN PABLO SOUZA HUHN SANTOS NÃO ENTREGOU

2 RESULTADO DOS AVALIADOS EM CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME NOTA - TÍTULOS PROCESSO

1 ***.737.666-** ANDRÉ LUIZ PERRY ROCHA NÃO ENTREGOU 5328501-51.2024.8.13.0024

2 ***.689.496-** DIEGO DIAS MUNIZ NÃO ENTREGOU 5000091-22.2025.8.13.0024

3 ***.896.486-** MATEUS JUNIO DA CRUZ COSTA NÃO ENTREGOU 5000505-20.2025.8.13.0024

4 ***.470.456-** RANNIERE THIAGO E OLIVEIRA 02 5000504-35.2025.8.13.0024

5 ***.324.946-** ROMARIO CARNEIRO BITENCOURT 03 5011848-67.2024.8.13.0567

6 ***.430.306-** VICTOR FERREIRA CUNHA DOS REIS NÃO ENTREGOU 5000194-32.2025.8.13.0702

7 ***.460.046-** WENNER GERARD SOARES REGIO 01 5000094-74.2025.8.13.0024

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

3 ORIENTAÇÕES GERAIS AOS CANDIDATOS

3.1 O candidato terá 02 (dois) dias úteis, 14 e 15 de janeiro de 2025, para solicitar a cópia da ata da análise de títulos.

3.1.1 É facultado ao candidato a solicitação da ata de análise de títulos através do “Fale Conosco” da PMMG, sendo imprescindível

que o acesso/autenticação com o “Gov.br” se dê através do Cadastro de Pessoa Física (CPF) do próprio candidato. O acesso ao

“Fale Conosco” ocorrerá através do site: https://www.policiamilitar.mg.gov.br/contato (Opção Fale Conosco / Entre com gov.br >>

Entrar com gov.br >> CPF e senha >> Concursos).

3.2 O candidato deverá preencher corretamente todas as informações solicitadas via “Fale Conosco” e constar no texto da

mensagem que solicita a cópia da ata de análise de títulos CONCURSO CFO/2025.

3.3 No pedido via “Fale Conosco” a assinatura do candidato é dispensável, pois o próprio “Gov.br” certifica a identificação do

requerente.

3.4 Visando a celeridade na disponibilização da ata de análise de títulos, sugere-se que o candidato faça a solicitação,

preferencialmente, via “Fale Conosco”.

3.5 A ata de análise de títulos será entregue ao requerente via e-mail informado na solicitação.

3.6 O candidato que tiver dificuldade de acesso a internet para realizar a sua solicitação, via “Fale Conosco”, poderá solicitar

cópia dos documentos disponibilizáveis mediante comparecimento próprio, ou de seu procurador, ao CRS, conforme subitem 10.1.3

do edital.

3.7 O candidato, ou seu procurador, terá o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição de recurso, sendo que a contagem do

prazo iniciará no dia 17 e findará em 20 de janeiro de 2025.

Documento assinado. Verifique a autenticidade em: https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=196E5DF48BCA1

3.8 As demais orientações sobre os recursos encontram-se disponíveis para consulta no item 10 do edital regulador do certame.

Belo Horizonte, MG.

WILLDRÉ LUIZ SANTOS FORTUNATO,TEN CEL PM
CHEFE DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Documento assinado em 13/01/2025 17:37:44 por WILLDRE LUIZ SANTOS
FORTUNATO:03843312621. Conforme §1º do art. 6º do Decreto Estadual n. 47.222/2017 e Resolução
n. 4.520/2016-PMMG, para verificar a autenticidade escaneie o QrCode ao lado, ou acesse
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar e informe o código: 196E5DF48BCA1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		1247097@pmmg.mg.gov.br
	2025-01-13T17:37:44-0300
	MG
	WILLDRE LUIZ SANTOS FORTUNATO:03843312621
	Sr Cmt, boa tarde.
Solicito assinatura do ato de resultado da prova de títulos do CFO 2025.
Respeitosamente,
Cap Souza